sen misin ?

Yoksa aradigimiz KITAP KURDB

KITAP OKUMA TAKIP FORMU

Ogrencinin

Adi Soyadr:

NO KITABIN ADI

SAYFA
SAYISI

OKuUbDU

ANLATTI | IMZA

10

11

12

13

14

15

Sayn Velim, kitap okuma takip formunu titizlikle takip edelim. Okudu ve anlatt

bolimlerini (x) isareti ile dolduralim.

lyi bir kitap, iyi bir

arkadastir.




